DUTCH
IQ9N Microinverter met geïntegreerde
MC4-connectoren
Snelle installatiegids
Scan naar de nieuwste handleiding
MODEL
IQ9N-A-INT
VERSION 2.0

5 Alleen in het VK. Gebruik een G99-type getest netwerkbeveiligingsrelais van derden voor PV-systemen met een systeemgrootte van meer dan 17 kW per fase.
Voorbereiding voor installatie
6
S.nr. Onderdeel SKU-gegevens
11 IQ Field Wireable Connectors
(optioneel)
Sluit IQ Cables aan zonder complexe bedrading.
Q-CONN-R-10M en Q-CONN-R-10F voor monofasige IQ Cable of Q-CONN-3P-10M en Q-
CONN-3P-10F voor meerfasige IQ Cable.
12 IQ Cable
Kabel van 2,5 mm2 met vooraf geïnstalleerde connectoren voor IQ Microinverters
Kabelmodel Afstand tussen
connectoren6 Stand PV-module Aansluitingen per
doos
Monofasig
Q-25-10-240 1,3 m Staand (alle) 240
Q-25-17-240 2,0 m Liggend 240
Q-25-20-200 2,3 m Liggend 200
Meerfasig
Q-25-10-3P-200 1,3 m Staand (alle) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Liggend 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Liggend 160
Extra materialen en gereedschappen voor installatie:
• Een lasdoos of isolator met wisselstroom
• Schroevendraaiers, draadsnĳder, voltagemeter, momentsleutel, contactdozen en moersleutels voor het monteren van de middelen
• Krimpgereedschap Multi-Contact PV-CZM-18100, -19100, of -22100 voor monofasige IQ Field Wireable Connector